21
22
23
24
25
26
27
28

Namn

Gosalci Erdi
Grahn Liam
Jonsson Clara
Kallgren Arielle
Lind Max
Linder Elias
Nyberg Alicia
Schimmel Max

Ed

-

Deltagare per klubb

Falkopings Simsallskap

Fédd Licens

2010 AF8510
2009 AH6309
2006 AD3406
2007 BQO807
2007 AA6107
2009 AM1309
2009 AM8609
2009 AA0309

Klubb

FALKOPING
FALKOPING
FALKOPING
FALKOPING
FALKOPING
FALKOPING
FALKOPING
FALKOPING

Anmailda grenar
2,7,11,13,14,16,23,25
4,7,11,13
1,3,10,12,15,20,24,26
1,3,10,12
2,6,11,13,14,16,23,25
2,7,11,13,14,16,23,25
1,3,12,17,24,26
4,7,9,13,16,18,23,25

2023-01-19 15:44:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Vi

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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101
102
98
105
104
103
95
99
96
100

Namn

Bengtsson Molly
Ceveryd Nathalie
Johansson Ebba
Josefson Ingrid
Kayal Leia

Kayal Nabil
Lambertsson Axel
Stenstrom Joel
Svensson Hugo
Ohlen Malte

Fodd
2010
2008
2009
2007
2010
2009
2008
2009
2008
2007

-

Deltagare per klubb

Féreningen Varbergs Sim

Licens
AJ2210
AX3408
AL0O809
AA7607
AL5610
AW3309
AE3308
AH7109
AJ8708
AQ9307

Klubb

VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG

Anmailda grenar
1,5,12,15,20,24,26
1,3,12,17,24,26
1,5,10,15,17,22,26
3,12,20,26
1,5,10,12,15,17,22,26
2,4,9,13,14,16,25
2,9,11,13,14,23,25
2,6,9,13,14,18,23,25
2,7,9,13,14,16,25
2,9,11,13,14,23,25

2023-01-19 15:44:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Vi

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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-

Deltagare per klubb

Mariestads Simsallskap

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
29 Gaede Nova 2009 AE5609 MARIESTAD 15,22,26
30 Hovbrink Elicia 2008 BE2208 MARIESTAD 17,24,26
31 Ramberg Sundin Anni 2010 AJ1210 MARIESTAD 17,20,22,24,26
2023-01-19 15:44:01 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Vastsvenska Simforbundet Sida 3/9
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59
52
50
37
49
38
36
53
35
44
40
41
48
56
43
51
39
a7
46
33
60
34
58
45
55
57
42
32
54

Namn

Anderson Brown Elisabeth
Asserstahl Elin

Berg Agnes

Bergelin Hugo
Berglund Mollie
Bjerklund Jonas
Brandberg Elis
Dalqvist Klara
Danielsson Benedikt
Dicander Linnea
Eythorsson Jon Ingvar
Finnds Alva

Gardman Moa
Haugsnes Tilde
Hillstrom Elin
Hoglund Celia
Jacobsson Olle

Jolkin Marta
Kaipiainen Livia
Larsson Vilgot
Mansur Sara

Neuman Alexander
Nordel6f Maja
Ottosson Linnéa
Setterberg Alice
Skogsberg Julia
Stefanescu Beatrice
Stokke Eriksson Lovisa
Torres Perez Maria

Deltagare per klubb

Modlindals Allmanna Simsallskap

Fodd
2010
2010
2010
2009
2008
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2008
2007
2007
2010
2009
2008
2007
2008
2010
2009
2007
2007
2010
2008
2007
2006
2010

Licens
AH9010
AC3210
AC6811
AK2109
BC6208
AD6509
AN1110
AU2810
AX4309
AH8409
AQ2110
AQ3209
BA3808
BG3607
AP6207
AC4410
AE5509
BI9608
AU5207
AT3908
AU3210
AU6509
AX4407
AP3407
AQ0810
BG8608
AP3607
AZ8406
AQ1010

Klubb
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS

Anmailda grenar
1,3,10,12,22,24,26
1,3,10
1,10,12,22,24,26
2,6,11,13,14,16,23
1,3,10,12,19,24,26
7,9,11,14,16,23,25
9,11,13,14,18,23,25
1,3,10,15,17,22,26
14,16,23,25
1,5,10,12,15,19,22,26
9,11,13,14,16,18,23
1,10,12,15,20,24,26
3,12,15,17,22,24
15,17,22,26
1,5,10,12,15,20,24,26
1,5,10,12,15,17,26
9,11,13,14,16,23
24,26
10,12,20,22,24,26
2,4,9,13,14,16,23,25
1,3,10,17,22,24,26
2,13,14,23,25
3,12,17,24
1,3,10,19,24,26
1,3,10,12
1,3,12,17,22,26
3,5,8
8,12,15,17,22,26
1,3,10,12,15,17,22,24,26

2023-01-19 15:44:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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71
64
66
65
68
61
67
63
62
72
69
70

Ed

-

Deltagare per klubb
Simklubben 1970

Namn Fodd Licens

Abrahamsson Agnes 2009 A04409
Bake Schell Madeleine 2010 AJ6610

Boman Hilda 2008 AA4608
Borg Daniela 2007 AF6607
Eremark Elvira 2009 BD9209
Eriksson Eddie 2009 AE7109
Eriksson Jack 2010 AM3310
Hansson Clara 2009 AA1609
Hansson Philip 2007 AB6507
Kronqvist Sidney 2007 BR3607
Rosholm Vincent 2008 AE8308
Skogh Edith 2008 AL7208

Klubb

SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970

Anmailda grenar
1,3,10,15,22,24,26
1,3,12,17,22,26
3,12,15,17,24,26
20,24
24,26
2,4,9,13,16,21
4,9,13,14,16
1,3,8,10,15,17,22,26
2,7,9,13,14,16,23
24,26
2,4,9,11,13,16,23,25
3,5,12,17,20,24,26

2023-01-19 15:44:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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106
111
110
109
107
108

Namn

Berlin Ida
Caspersen Andreas
Krol Hayley

Kylen Ronja
Pettersson Edvin
Tyrberg Malte

Ed

-

Deltagare per klubb

Simklubben Alingsas

Fédd Licens

2009 AL2809
2007 ADO0707
2009 BF7209
2009 AB5409
2008 AB2908
2009 AV7909

Klubb

SK ALINGSA
SK ALINGSA
SK ALINGSA
SK ALINGSA
SK ALINGSA
SK ALINGSA

Anmailda grenar
3,17,22,24,26
2,7,9,13,14,18
3,17,26
12,24,26
2,4,9,13,14,16,18
4,7,9,11

2023-01-19 15:44:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9

NER

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet
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12
113

15
18

13
14
112
17
19

20

11

10
16

Namn

Axelsson Oliver
Bergstrand Nike
Bodeklint Sanna
Bohrén Emma
Dahlqvist Alva
Field Emmy
Flyckt Ella

Flyckt Tilda
Fredriksson Edith
Fredriksson Sigge
Henly Isak

Hjelm Sean
Kantola Elliott
Kapitanov Samuel
Levinsson Stina
Nord Kordelia
Rydin Lilly
Strémberg Alma
Strémberg Vera
Tahmasebi Arian
Zettergren Clara
Odman Magdalena

Deltagare per klubb
Simklubben Elfsborg

Fodd
2009
2010
2008
2008
2009
2006
2007
2010
2007
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2007
2010
2009
2008
2008

Licens
Al9109
AN6010
BD6808
AA9608
AY1009
AE6806
AH7607
AA6810
AJ7407
AH3309
AW7509
AY7309
AD4710
AM6510
AG7810
BA4409
AP2010
AD0807
AA8610
AW3109
AV6208
AT3208

Klubb

ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG

Anmailda grenar
9,11,13
22,24,26
15,20,22,24,26
15,20,24,26
1,5,8,10,15,19,22,24,26
15,24,26
15,17,24,26
15,17,24,26
3,5,12,20,24,26
2,6,9,13,14,18,23
7,11,13,14,16,23
2,4,11,13,14,16
2,4,7,9,11,13,14,16,18,23,25
6,9,13,14,16,23
17,24,26
1,3,10,17,22,26
1,3,10,17,22,24,26
10
10
7,9,16,23
22,24,26
17,22,24,26

2023-01-19 15:44:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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-

Deltagare per klubb

Skara Simsallskap
Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
73 Sunnerdahl Emma 2006 BE0406 SKARASS 24,26

2023-01-19 15:44:01 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Vastsvenska Simforbundet Sida 8/9




85
84
81
80
93
92
82
79
87
90
83
78
89
94
86
88
77
91
74
75
76

Namn
Andersson Filip
Andersson lzabella
Atac Fatima

Atac Hatice
Carlsson Freija
Carlsson Hanna
Hammar Tuva-Li
Lévbrand Bosse
Markusson Molly
Mattsson Anton
Mildh Tilda
Mossberg Ella
Movitz Maja
Nyman Noelle
Olofsson Simon
Olsson Julia
Olsson Rasmus
Thang Irma
Wennersten Elvira
Zana Regina
Zana Szofia

Deltagare per klubb

Trollhattans Simsallskap

Fédd Licens

2010 AK5510
2008 BK8008
2009 BC1609
2010 AT7810
2010 AU6810
2006 AD8806
2010 AU6610
2008 AU3908
2010 AL6410
2009 AU6309
2006 AS8206
2009 BF6609
2008 BG3408
2010 AP1210
2007 AA0507
2006 AB9206
2008 AG9708
2010 AP8210
2008 BD2008
2010 AA9810
2008 AL8408

Klubb

TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA

Anmailda grenar
4,7,9,13,14,18,23,25
1,24,26
1,3,8,10,15,17,22,26
1,3,10,12,15,17,22,24
1,3,10,12,15,20,22,26
1,5,10,12,15,20,24,26
1,3,10,12,17,20,24,26
2,4,11,13,14,16,23,25
1,3,10,12,15,20,22,24
2,4,11,13,14,16,23,25
1,3,10,12,15,17,22,26
3,17,24
1,3,8,12,15,17,22,26
1,3,10,12,17,24,26
4,7,11,13,14,16,23
1,12,15,24,26
2,4,11,13,14,16,23,25
1,3,10,12,15,20,22,24
1,3,10,12,15,17,24,26
1,3,10,12,15,17,22,26
1,5,10,12,17,20,22,26

2023-01-19 15:44:01

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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